
  
 

     DKC.6120.7.2023 

UCHWAŁA NR 3/2023 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KIELCACH 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie skreślenia z zarejestrowanej listy kandydatów na posłów nazwiska kandydata  

Komitetu Wyborczego Polska Liberalna Strajk Przedsiębiorców 

w okręgu wyborczym nr 33 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 222 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Okręgowa Komisja Wyborcza w Kielcach 

uchwala, co następuje: 

§1. Skreśla się z zarejestrowanej listy kandydatów na posłów Komitetu Wyborczego Polska Liberalna 

Strajk Przedsiębiorców nazwiska kandydata - Nadia Aleksandra Brelak umieszczone w zgłoszeniu 

listy kandydatów na posłów pod pozycją nr 10 w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

 

§2. Uchwałę niezwłocznie doręcza się osobie, która dokonała zgłoszenia listy kandydatów  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępcy Przewodniczącego: 
 

Ryszard Sadlik  

Jadwiga Szner-Dobrowolska 

 

 

.................................................................. 

 

.................................................................. 

. 
Członkowie:  

Robert Dróżdż .................................................................. 

Elżbieta Frejowska .................................................................. 

Monika Wrona 

d 

.................................................................. 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 


